

Strategi løypekjøring

VTSA ønsker å skape gode skiopplevelser på fjellet. Vi kjører løyper hver dag om det er behov for det, men vi kjører ikke spor om løypene fra dagen før eller tidligere holder seg fine. Gårsdagens spor er ofte fastere og bedre å gå i enn ny kjørte spesielt tidlig på vinteren. Tyngdepunktet i kjøringen planlegges mot helg og ferieuken, men også hverdager skal prioriteres å bli kjørt om forholdene tilsier det. Se rammer for kjøring i tabell nedenfor.

Vi kjører oftere de nære løypene, og har mer fokus på løypene om Dynje og Uksan i helger og ferieuken. All kjøring må tilpasses snø og værforhold også. Vi ønsker å opprettholde både bærekraftig økonomi og miljø og prøver derfor etter beste mulig evne å optimalisere kjøringen vår.

	Periode	Snøforhold/ kjennetegn	Omfang kjøring	Frekvens kjøring	Vurdering om behov av kjøring
Tidlig sesong	november - desember	Ustabile forhold. Ofte snøfattig.	Definerte tidligløype/ Trimløype Granhaugen – Nausterhaugen kjøres fra 23. desember.	Så snart første snø har lagt seg (minimum 25 cm) så vil løypekjøring starte. Daglig kjøring ved snøfall for å få løypenettet etablert	Er det nok snø kjøres det spor. Jul og nyttårs helg ønskes å kunne tilby stor del av løypenettet i god kvalitet
Vinter	januar – februar	Stabile forhold	Hele løypenettet skal vedlikeholdes Vinterferie Trolløypa kjøres fra 1. februar	Fredag – Søndag – Onsdag	Vurderes behov for mer eller mindre kjøring i forhold til vind og snøforhold.
Sen vinter	mars - april	tine-fryse prosess	Hele løypenettet skal vedlikeholdes inkl. Troll løypa Påske	Fredag – Søndag – Onsdag	Vurderes behov for mer eller mindre kjøring i forhold til tine og fryseprosess
Siste tur	April - mai	Varierende forhold	Etter påske Normalt t.o.m. 3. helg i april	Begrenset	Særskilt vurderes i forhold til når påsken er.
Særskilte arrangement	hele sesongen	Bedriftene kan utover normal kjøring gjøre særskilte bestillinger for å tilpasse seg ønsker fra gjester eller andre arrangement som avholdes. Dette må bestilles og avklares med VTSA i god tid.			
Sommervedlikehold	Etter sesong	Gjøres i samarbeid med Venabygdsfjellet VEL			